DE TAR T

Estado de são Paulo

Indicação n 02/93

Solicita: ligação de rede de esgoto na
~~ Salim Beauchamp entre a Rua Campos'
Sales e Avenida Floriano Peixoto.

Indicamos à Mesa nos termos regimentais
-- oficiado ao senhor Prefeito Municipal Oscar Gozzi, solicitando'

essa Excelência entre em entendimento junto a Sabesp para ser t

~a a ligação de esgoto entre r~as Campos Sales, Salim Beauchamp e
- ~~da Floriano Peixoto.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro/93

Octávio Rene i
Vereador -PFL

-~stificação: Os moradores destas ruas acima citadas, necessitam da
_ede de esgoto para melhorar a saúde, higiêne e meio ambiente da re-
-erida popUlação.

Vereador - PF
Octávio Beneli

/